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Odpowiedzi na pytania do SWZ na zadanie pn.. BUDOWA OGOLNODOSTEPNEGO
TERENU REKREACYJNEGO W MIEJSCOWOSCI ZEGWIRT.

Gmina Lysomice — zwana dalej ,Zamawiajgcym” — informuje, ze zgodnie z art. 284 ust. 1
ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) dalej w skrécie
PZP Wykonawca zwrécit sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci specyfikacji
warunkéw zamowienia (zwanej dalej ,SWZ”). W zwigzku z powyzszym dziatajgc na podstawie art.

284 ust. 2 i ust. 6 PZP, zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie nr 1
Jakiej grubosci ma by¢ wykonany podktad betonowy pod ptyte fundamentowg?
Odpowiedz:

Grubos¢ ,chudziaka” od 8cm do 10cm.

Pytanie nr 2
Jakiej grubosci ma by¢ wykonana ptyta fundamentowa na ktérej ma zosta¢ usytuowany kontener

gospodarczy?

Odpowiedz:

Patrz rysunek 4T — w zatgczeniu

Pytanie nr 3

Czy ptyta fundamentowa ma by¢ za zbrojona ?
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Odpowiedz:

Patrz rysunek 4T — w zatgczeniu

Pytanie nr 4

Czy izolacja przeciwwilgociowa jest konieczna? Gdzie doktadnie nalezy przyja¢ izolacje z papy?
Czy to nie jest bigd?

Odpowiedz:

Izolacje z papy nalezy przyja¢ po obwodzie budynku pasek okoto 60 cm ( 2 razy papa na np.:

lepiszczu ).

Pytanie nr 5

W przedmiarze jest wykonanie docieplenie Scian ptytami XPS. Czy to nie jest btgd? Nie mamy w
projekcie wykonania $cian fundamentowych.

Odpowiedz:

Nalezy dociepli¢ ptytg XPS szczeline pomiedzy podtogg kontenera, a ptytg fundamentowg

Ponadto zamawiajacy informuje, ze na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp dokonat zmiany tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, dalej w skrécie SWZ.
W wyniku zmiany tresci SWZ:
1. Rozdziat 18 pn.: TERMIN ZWIAZANIA OFERTA, pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
Wykonawca jest zwigzany ofertg do upfywu terminu okre$lonego datg w dokumentach
zamoéwienia, jednak nie dtuzej niz 30 dni, od dnia uptywu terminu sktadania ofert, przy czym
pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg jest dzien, w ktorym uptywa termin sktadania
ofert (art. 307 ust. 1 ustawy Pzp). tj. do dnia 23 marca 2024 r.

2. Rozdziat 20 pn.: SPOSOB | TERMIN SKEADANIA OFERT, pkt. 2 otrzymuje brzmienie:
Oferte wraz z wymaganymi zatgcznikami nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 23 lutego 2024
r., do godz. 10:00.

3. Rozdziat 21 pn.: OTWARCIE OFERT, pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastgpi w dniu 23 lutego 2024 r., o godzinie 10:15.

W zatgczeniu ogtoszenie o zmianie ogtoszenia.

Wyjasnienia i zmiana SWZ sg wigzgce dla wszystkich Wykonawcow i stanowig integralna czes$é
SWZ. Niniejsze wyjasnienia zostaty opublikowane na stronie internetowej prowadzonego
postepowania https://platformazakupowa.pl/pn/lysomice .

Signed by / Wejt Gminy
Podpisano przez: .
Piotr Kowal
Piotr Franciszek
Kowal
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https://platformazakupowa.pl/pn/lysomice

Otrzymuja:
Wykonawcy ubiegajacy si¢ o zamowienie
w formie ,,Komunikatu publicznego”

za posrednictwem platformazakupowa.pl
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